

Primăria com. Iabloana,
r-nul Glodeni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - Ofertă
Amenajarea împrejuririi (gard) IET nr.1 Iabloana

Valoarea de deviz 55 000,02 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	8,00	101,11 101,11	808,91 808,91
2	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1.2 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (panou PROTECTO H=1.2 L=2.5 D=5 mm zincat + teava profilata 80 x 60 x 3 H=1.7 pas 2.5 n=26-280 kg 80 x 80 patru buc. -60 kg 100 x 100 2 buc - 50 kg	m	67,50	375,84 114,71	25 369,36 7 742,89
3	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 consolidarea imprejmuirii cu 3 rinduri la H-1.2 m	kg	102,00	21,77 2,80	2 220,18 286,01
4	CC13A	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc	136,00	31,58 21,24	4 294,54 2 888,98
5	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	9,00	534,37 145,30	4 809,32 1 307,69
6	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,72	2 088,13 841,20	1 503,45 605,67

1	2	3	4	5	6	7
Total			lei	39 005,77		
Asigurări sociale			24,00 %	3 273,64		
Transportarea materialelor			10,00 %	2 530,49		
Cheltuieli pentru aprovizionare și depozitare			2,00 %	506,10		
Total			100,00 +	45 315,99		
Cheltuieli de regie			14,50 %	6 570,82		
Total			100,00 +	51 886,81		
Beneficiu de deviz			6,00 %	3 113,21		

Total deviz:
Inclusiv salariu

55 000,02
13 640,15

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)